442110  Пензенская область, Пачелмский район, пос. Титово, улица Школьная, 28
                                                                 телефон (8-841-52)31-2-33

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ТИТОВО

                                                     ПРИКАЗ

№ 167                                                                           16 сентября  2024 года

         О подготовке и проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024-

2025 учебном году.

     На основании приказа Управления образования администрации Пачелмского района

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Пачелмском

районе в 2024 -2025 учебном году» от 10.09.2024 № 164

п р и к а з ы в а ю:

1.Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку,

литературе, математике, английскому языку, немецкому языку, истории, обществознанию,

географии, биологии, химии, физике, информатике, ОБЗР, физической культуре,

технологии в срок с 27.09.2024г.  по  25.10.2024 г., в соответствии с графиком, указанным

в Приложении №1 к настоящему приказу.

2. Назначить школьным координатором Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам заместителя директора Минаеву Т.В.

3. Утвердить организационный комитет Олимпиады (Приложение №2 к данному приказу)

4. Утвердить состав жюри Олимпиады (Приложение №3 к данному приказу)

5. Место проведения Олимпиады – МОУ СОШ пос. Титово.

6. С целью обеспечения прозрачности проведения Олимпиады привлечь общественных

наблюдателей.

7. Организовать информационное сопровождение Олимпиады на сайте МОУ СОШ пос.

Титово в информационно-телекоммуникационной сети «интернет» в разделе

«Всероссийская олимпиада школьников»

8.. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

 И.о.директора школы:                               Т.В. Минаева

С приказом

ознакомлены:__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Приложение №1

Утверждено

Приказом директора

МОУ СОШ пос. Титово

№  167    от 16.09.2024

                                                         План - график

            проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

                                                     в 2024-2025 учебном году

Начало олимпиады в 10.00

Дата проведения (число, месяц) Наименование общеобразовательного

предмета

27 сентября Английский язык

01 октября Основы безопасности и защиты Родины

03 октября Физическая культура

07 октября Русский язык

08 октября Биология

09 октября Информатика

10 октября История

11 октября География

15 октября Физика

16 октября Обществознание

17 октября Математика

18 октября Химия

21 октября Немецкий язык

23 октября Литература

24 октября Труд(технология)

Приложение №2

Утверждено

Приказом директора

МОУ СОШ пос. Титово

№ 167     от 16.09.2024

                                 Состав организационного комитета

                    Школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

                                        в 2-24-2025 учебном году

 Председатель – Минаева Т.В., заместитель директора

                Секретарь -  Куницына О.В., учитель русского языка и литературы

                 Члены: Бареева Р.В., учитель информатики

 Куницын С.С., учитель физической культуры и ОБЗР

Приложение №3

Утверждено

Приказом директора

МОУ СОШ пос. Титово

№ 167     от 16.09.2024

                       Состав жюри школьного этапа

            всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

Русский язык и литература

1.Минаева Т.В. - председатель жюри, заместитель директора

2.Ломакина О.Н. - член жюри, учитель русского языка и литературы

3.Куницына О.В. - член жюри, учитель русского языка и литературы

4.Беспалова О.В. - член жюри, учитель начальных классов

5.Карамышева Г.Н. - член жюри, учитель начальных классов

 Математика, физика, информатика, технология

1.Минаева Т.В. - председатель жюри, заместитель директора

2.Бареева Р.В. -  член жюри, учитель информатики

3.Тулякова Д.Э. член жюри, учитель математики

4.Беспалова О.В. член жюри, учитель начальных классов

5.Карамышева Г.Н. - член жюри, учитель начальных классов

Химия, биология, география

1.Минаева Т.В. - председатель жюри, заместитель директора

2.Бареева Р.В. член жюри, учитель информатики

3.Куницын С.С. - член жюри, учитель географии

4.Куницына О.В.- член жюри, учитель биологии

5.Табачникова О.В. - член жюри, учитель немецкого языка

История, обществознание

1.Минаева Т.В. - председатель жюри, заместитель директора

2.Сендикаева Д.К. - член жюри, учитель истории, обществознания

3.Куницына О.В. - член жюри, учитель русского языка и литературы

4.Беспалова О.В.  - член жюри, учитель начальных классов

5.Карамышева Г.Н.  - член жюри, учитель начальных классов

Физическая культура, ОБЗР

1.Минаева Т.В. - председатель жюри, заместитель директора

1.Куницын С.С.- член жюри, учитель физической культуры, ОБЗР

2.Куницына О.В. - член жюри, учитель русского языка и литературы

3.Беспалова О.В.- член жюри, учитель начальных классов

4.Карамышева Г.Н. -член жюри, учитель начальных классов

Иностранные языки

Председатель: Минаева Т.В., заместитель директора

1. Минаева Т.В. - председатель жюри, заместитель директора

2.Ломакина О.Н.- член жюри, учитель английского языка

3.Табачникова О.В. - член жюри, учитель немецкого языка

4.Беспалова О.В. - член жюри, учитель начальных классов

5.Карамышева Г.Н. - член жюри, учитель начальных классов

		2025-03-03T11:50:30+0300
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа пос.Титово
	Батракова Инна Алексеевна
	я подтверждаю этот документ